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Ha reportado 1 Establecimientos Educativos de 1 que conforman el Fondo

Informacion Establecimientos Educativos

Nombre del Establecimiento Educativo: INSTITUCION EDUCATIVA EL ROSARIO

Codigo DANE del Establecimiento Educativo: 105360000431

Ingresos Presupuestales

Fuente de Ingreso Presupuesto Inicial Monto Recaudado

Presupuesto Definitivo

Otras transferencias 14,649,982 50,186,951 50,186,951
recursos publicos

Gratuidad 75,356,747 81,041,423 81,041,423
Recursos de capital- 0 4,236,400 4,236,400
Superavit-Gratuidad

Recursos de Capital- 0 18,123,735 18,123,735
Superavit-FOME

Recursos de Capital- 0 369,166 369,166
Superavit-Recursos

Propios

Recursos de Capital- 0 4,171 4,750
Rendimientos Financieros-

Gratuidad

Otros Recursos de Capital 0 27,681,082 27,681,082
Ingresos operacionales 4,900,000 1,810,000 863,800
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B Otras transferencias recursos publicos

® Cratuidad

O Recursos de capital-Superavit-Gratuidad

B Fecursos ce Capital-Superavit-FOME

O Recursos de Capital-Superavit-Recursos Propios

B Fecursos ce Capital-Eendimientos Financieros-Gratuidad
m Otros Fecursos de Capital

B [ngresos operacionales

Gastos Presupuestales

Consolidado Presupuesto Presupuesto . L
. . e Compromisos Obligaciones

Fuente de Ingreso Inicial Definitivo
Otras 14,649,982 50,186,951 45,230,150 45,230,150 45,230,150
transferencias
recursos publicos
Gratuidad 75,356,747 81,041,423 54,188,905 47,576,075 47,576,075
Recursos de 0 4,236,400 4,171,571 4,171,571 4,171,571
capital-Superavit-
Gratuidad
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Recursos de
Capital-Superavit-
FOME

18,123,735

Recursos de
Capital-Superavit-
Recursos Propios

369,166

291,545

291,545

291,545

Recursos de
Capital-
Rendimientos
Financieros-
Gratuidad

4,171

Otros Recursos de
Capital

27,681,082

3,307,723

307,723

307,723

Ingresos
operacionales

4,900,000

1,810,000

20,000

20,000

20,000
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Distribucion fuente de gastos presupuestales
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W Jtras transferencias recursos pablicos

W Cratuidad

0 Recursos de capital-Superavit-GCratuidad

B Recursos de Capital-Superavit-Recursos Propios
0 Otros Eecursos de Capital

® [ngresos operacionales

Gastos VS Ingresos

201.798.221 , |
183 .452.928 o 183,452,928
165 107 . 635
146 7e2. 342
128.417.050
110.071.757
91.726.464
73.381.171
55.035.87V8
36.690.586
18.245.293
0

Gastos Ingresos



